
 

 

Uchwała nr 955/413/23 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

Województwa Mazowieckiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Edukacja zdrowotna 

dotycząca promocji leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 

poprzez autorskie materiały multimedialne oraz plakaty i ulotki” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i  art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz 

art. 2 pkt 2, 3 i 4, art. 3 ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. 

o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608), w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Edukacja zdrowotna dotycząca 

promocji leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego poprzez autorskie 

materiały multimedialne oraz plakaty i ulotki” poprzez dokonanie wyboru oferty Medi 

Partner Sp. z o.o. oraz przekazanie na realizację zadania środków finansowych  

w wysokości 30 588,50 zł. 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację zadania, o którym mowa  

w § 1 ust. 1, jest zawarcie umowy na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego. 

§ 3. 

1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 2, ewentualnych aneksów do tej umowy lub 

oświadczeń o rozwiązaniu umowy upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch spośród 

wymienionych w ust. 1 pkt 2-5, osób. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 

 

Wicemarszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

Wiesław Raboszuk 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 955/413/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 
 

 

 
 

 
Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Województwa Mazowieckiego z zakresu 

zdrowia publicznego pn.: „Edukacja zdrowotna dotycząca promocji leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego poprzez 

autorskie materiały multimedialne oraz plakaty i ulotki” 

 
 

Lp. Nazwa oferenta Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wnioskowana 

kwota  

1.  Medi Partner Sp. z o. o. 93,75 30 588,50 zł 

2.  Centrum Bocian Sp. z o. o. Sp. k. 87,44 35 000,00 zł 

 


